Gabinete do Senador FLÁVIO ARNS

Senado Federal – Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 04 – Brasília/DF – CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 – sen.flavioarns@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº     , DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura aos seguintes
requerimentos de autoria do Senador Izalci Lucas:

• SEDOL nº SF/22828.46454-08, que requer a realização de Sessão
Especial, no dia 25/04/2022, a fim de Comemorar a Campanha da
Fraternidade de 2022, tema "Fraternidade e Educação";

• SEDOL nº SF/22361.23925-08, que requer a realização de Sessão
Especial, no dia 08/04/2022, a fim de Comemorar o Dia
Internacional do Autismo;

• SEDOL nº SF/21641.05262-03, que requer a realização de Sessão
Especial, no dia 25/04/2022, a fim de comemorar o Dia do
Contabilista.

Sala das Reuniões, 21 de março de 2022.

SENADOR FLÁVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

2
4

5
9

.
3

0
2

0
3

-
2

4